Tenor vero dictae dispositionis schedulae, de qua praefertur,
de verbo ad verbum sequitur et est talis:

llgo Henricus de Gerbstedte Deecretorum Doctor,
Praepositus Ecclesiae B. Mariae Virginis Erphordensis, recog-
nosco per hoc publicum instrumentum seu hanc publicam serip-
turam et manifestum volo esse omnibus Ipsum vel ipsam visuris
seu audituris, quod ad honorem omnipotentis Dei et gloriosae
Virginis Mariae ejusdem Dei genetricis, profectum militantis

biles viri dni,
Canonicus
'niversitatis
loctor, Cano-
nicus B. Mariae Erphordensis et decanus Juridicae Facultatis stu-
dii praedicti, Joannes de Allenblumen deeretorum |1Iur"[|ri'|
Vicedominus Erfford. et Vicecancellarius studii praedicti, Pere-
grinus de Goeh deeretornm doctor et Canonicus dictae Eccle-
siae B. Mariae, Joannes Bock et Joannes Collede U. I
Doctores, dictam Juridicam facultatem praesentantes, ut dixerunt,
et facientes partibus ex altera. Qui quidem dns Henricus de
praepositus supra nominatus practatam no-
vam domum in medio dieti Collegil sitam, ut praefertur, suis
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Ecclesiae, necnon pro incremento et exaltatione Almae Univer-
sitatis studii Erffordensis et praecipue {facultatis juridicae, ex
r-irlg.:Lllzil‘i etiam JIILl"n.'H!'i', i|llf.'I'1|. gero f‘!'gik ('nn.»:uhlt.um necnon totam
communitatem praecelsi oppidi Ertfordensis, do et confero dona-
tin:]w :-+111-H|1i, |1||;u' {“l'][m' i[tlwI' \.ix‘u:-:, [1+rHt‘;_'|‘i11111 ‘meum NOVI
per me fundatum 1n Bruleto retro montem B. Mariae Virginis
prope aquam situm, Collegium B. Mariae Virginis nuncu-
pandum, praedictac Universitati, salvis ordinationibus institu-
tionibus et dispositionibus certarum collegiaturarum per me in
4-n1]t'||| illhiilllr-:ulnl‘lllll, (JUAS :lnnnrl !'H||:|Iitr[tl'lll l“.-'lmz-éitinur*]n o1
ordinationem una cum omnibus et singulis obventionibus emolu-
[“:*]Jiia (1 i'i'li;”.ill.i‘ X Mmeo l'.p]|1-_[_-i.p ||!'I+‘-.'I'1'Ii!'HTHHH lll’H i.ltiliﬁ'l[('
(Collegiatorum meorum juxta meam ordinationem, prout inferius
.'||Lt'|1'ul:'il-iil'.-t. "ESCIVO. ].II|='I|]-I'1' OV LT 1]'r||lll||| il] ]]'H'Llin t'jll:-ldi'lll
':'HHI-:_']I *.l.l"l ITLELEXIR] sljl'i.- 1"~.i||'||-|-- :!t'iEiHi‘.‘ll:ll:l {lll 1 l'L‘erPl'n CL
omni jure directi et utilis dominii neenon plenaria dispositione
[facultati Juridicae pro ordinariis et extraordinariis lectio-
nibus tam 1n i'lt't‘ (anonico quam 1 1|'|l|'!- Civili II';'I'Iitlir*, s1e ut
eadem domus Schola Juristarum vocetur, isto adjecto, quod

Ein osse conservet., Cetera vero

eadem Facultas Scholam eandem
structura  ejusdem Collegii mei conservetur per Collegiatos meos,
:llli omnes obventiones domus seu f'n”w;ii el |'4_Jc;ilxi;|11t et etiam
censum hereditarinm domino hereditario drrmilr-' {_\J“l_'gii metl per-
solvent. Ut autem hujusmodi Collegium meum melius in esse
conservetur, eadem Facultas donationem meam gratam recensens
spuam Scholam :Ellliwillﬁm In lata arena sitam mihi libere et
sponte pleno jure contribuit, prout in litera per dominos Juridicae
Facultatis doctores mihi desuper tradita plenius contirfetur, sic ut
fructus secu reditus post reformationem ejusdem per me Deil gratia
fiendam exinde provenientes plenarie Collegio meo post obitum
meum ‘cedant pro -1|r.=~I'H-‘- etiam  conservatione et snstentatione.
Practerea ut Ordinarii necnon alii Leectores in nova Schola supra
dicta legentes fidelinus et curatius respiciantur, assigno unam ca-
Merdamn  Culn :-'Tl]l_u-]iil pro Bedello se honeste l‘i';_{','L'I!tL_' el l‘.li:’-i{‘nl‘—
dias non seminante, qui eandem habitationem pleno jure, quoad
inhabitandum dumtaxat et non pro aliis eam locando, perpetuis
Iz-n|iu-|"tl-11.- iHr:'-l.'-.Ili_lt']__}iI pro se et suls }:H:&tﬂi'i:-%, et eadem habitatio
=1t .""'w-hu]:u- .llll‘i.-I.'Ll‘lllu 111 l:l'l‘|w11111111 annexs: ]:-I‘U H{.‘th‘llu ]':-l'u tem-
pore Ordinarinm et alios Lecetores 1 l*:llh.‘IIJ l‘l*Hlli{*i{'Ilf!'. l't autem
b

Collegium meum non solum materiali structura, 1mo uberiori fruetn

literatorum virorum in Eecelesia Dej lucentium proteetu fuleiatur,
cum nihil utilius pro conservatione fidei Catl

1licae necnon 1‘f.*gi~
mine vineae Dei Sabaoth censeatur.

quam divini et humani juris
viris illustratis abundare, hine est. quod de bonis meis mihi =z
Domino Deo collatis instituo ordino et dispono septem Prae-
bendas sen ("n”vgi;iiul‘;is In eodem Collegio meo pPro septem
viris honestis et studiosis, tiili Coll eogiati Colle g11 B. Mariae
Virginis nuncupentur, quorum duo in
Magistrali artium liberalium debent esse Insigniti, in sacra pagina

continue studentes et ad gradum Doctoralem

eorum receptione gradu

In eadem facultate
tendentes: alii duo Bacealarii ad minus in altero vel i

Jurium reperiantur, pariformiter ad gradum Doctoralen
laborantes, salvo eo, quod inferius de Erffordensibus et Ascharien-
sibus excipietur. [nsuper omnes septem Collegiati unam

| :Jtl‘nqm"

1 studiose

melsam
communem cum lectionibus et aliis ceremoniis honestis tenere de-
bent, et si aliquo unquam tempore, quod absit, a tali communi
observantia resilirent, per Universitatem Erffordensem ad hane
observantiam mediis debitis et congruis compelli debeant. Adjicio
etiam huic ordinationi meae., quod singuli Bursales idem Col-
legium inhabitantes cum Collegiatis praedictis expensas in eorum
mensa communi habere et eisdem certam summam pecuniarum
congruentem annuatim pro expensis solvere temeantur ad instar
Collegii Portae Coeli, nisi aliqui nimia paupertate

depressi de
unanimi consensu Collegiatorum meorum aut

majoris partis super
hoe dispensationem obtineant, quod facere possunt dolo et fraude
semotis. Ne autem Collegiati Collegii mei acephali et sine capite
relinquantur, volo, quod prima vice senior in gradu pro tempore,
sive Licentiatus in altero Jurium, sive in utroque, sive Magister
artium, eorum Decanus et superior habeatur, qui ceteros con-
vocet, juramentum fidelitatis recipiat et singula ad suum officium,
prout in Porta Coeli servatur, expleat. Et quia perspicuum est,
spiritualia sine temporalibus in longum subsistere non posse, do
et lego ac assigno de reditibus et obventionibus meis Dei gratia
per me emptis, centum et quadraginta quinque florenos Rhenenses
annul census eisdem septem Collegiatis meis, videlicet cuilibet
eorum viginti florenos pro sua praebenda annui census, Decano
vero viginti quinque, sic ut collegialiter eosdem reditus et census
moneant et pro communi mensa per eos tenenda exponant, €eo
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salvo quod Decanus pro tempore hos quinque superexistentes
florenos ad suum libitum pro fatigia el imminente habeat. (Juid-
quid autem accreverit {"u]lpgin meo ex loecatione commodorum
sen obventionibus undecunque per me fundatorem vel alias af-
fluentibus, id pro conservatione Collegii mei fideliter conservetur,
ut in esse perpetuetur. Ne autem futuris temporibus quoad colla-
tionem seu praesentationem Collegiaturarum praefatarum discep-
tatio seu turbatio apud quempiam, cujuscunque status seu emi-
nentiae fuerit, oriatur, sed tranquillo et Deo cooperante pacifico
ordine omnia disponantur, do et confero collationem unius prae-
bendae pro Theologis fundatae Decano et Capitulo Eeclesiae B.
Manae Virginis

habent praesentare , I:H"II-'.'.* I-!P-.'i acaverit, M.‘lgiail'llu'i in artibus

|:';.|--{-I£‘1;I*', ||lii .'][E LITYELL) |ri‘H 'I1||{'r+]n;i:-: f[l]lql:{t;““

liberalibus et eandem sibi conterre juxta qualiticationem superius
capressaln. Collation: m vero alterius ]:I'J||-|H']|{I;H- 111‘ 15118 [llil.'t-bll:*
pro Theologis fundatac do et confero Facultati Juridicae, uf
ctiam suo tempore ad eandem praesentabunt idoneum, sic ut ita
praesentati, postquam Baccalarii formati fuerint et Presbiteri, in
qualibet septimana tempore quadragesimali unum sermonem ad
populum faciant in Eecclesia B. Mariae Virginis sacpedicta. Ut
antem [acultas Juridica curatius Collegium meum respiciat et
uberiorem diligentiam adhibeat, do etiam et confero eidem IFacul-
tati Juridicae collationem unius prachendae pro Baccalario in altero
vel utroque jurium, ut supra tactum est, ad gradum Doctoratus
.‘"T'iﬂll'll‘.", !1| lilli:l! “1111[“*1'111][ o1 {l:n_'tnl'i]]]] VIroram f".l'li'lt['l'l]phlti{T
plerumque laicorum turbatione infestatur, ut igitur praefatum Col-
legtum meum per providos et magnificos viros Proconsgules
et Consules “i‘l'i*l_l 1'11""1'”!'ﬂi'nrﬁi.ﬁ? lll:’lr':lill‘iltl'rl'Lf:'-i et defen-
sores hujus Universitatis, fidelius et securius defensetur in suis
libertatibus, do et conftero eidem Consulatui unam de illis septem
pracbendis pro suis filiis nativis, quatenus eandem juxta modum
praemissum conferant, et si Baccalarium de suis nativis non ha-
berent, tunc simplici bonae indolis et studioso eam conferre pos-
sent, in defectum Baccalarii et alias non. Ne autem loei meae
originis sim immemor, tres de illis septem praebendis Consula-
tuil nln]:i{li Aschariensis pro I.Il'l'hlll!li.'-i }n':u-r-'-:*ni:lmli:-; omni
modo et forma, prouti Consulatmi Erttordens: concessum est. Ut
autem aliquid oneris eisdem quatuor praebendatis graduatis in
jure Canonico vel Civili imponatur, volo, quod omni die in septi-
6

e a—

84

mana ad minus una lectio sive in Canonibus sive in legibus per
€08 l‘..“:é?ll(.}lliitlli', de qua inter se concordare poterunt, nec ab illa
lectione se excusare debeant cum lectionibus eisdem pro gradu
suo per Facultatem impositis. Praeterea nullus recipiatur ad
Collegium, nisi prius juraverit juramentum consunetum infra scrip-
tum per Decanum Collegii assionandum. Ne antem praedicti Col-
legiati mei dissolutione inordinatae vitae = studio retrahantur,
volo et ordino, quod nullus ultra decennium Collegiaturam suam
retineat a tempore suae receptionis, quo elapso Ipso jure vacet,
et illi modo et forma praemissis, ad quos spectat collatio, eam
juxta qualificationes superius expressas conferre non obmittant.
Et si aliquis vel aliqui ita dissoluti et negligentes reperirentur,
1111nﬁ Illlllﬂ Spes  esset d(* Corum 11|‘nf:-+-u| ad .u]':lnlu:n Doctoratus
consequendum, eisdem posset tempus praefixum praescindi et
alius vel alii in eorum locum repont etiam per eos, ad qUOS Pro
illo tempore collatio illarum spectaret. Hujusmodi tamen defectus
cognitio fiat coram illa Facultate, cunjus Collegiatus corrigendus
tuerit, puta si Theologus, coram Theologis, si Jurista, coram Fa-
cultate Juridica. Praemissarum Collegiaturarum collationem insti-
tutionem necnon omnium redituum et fructuum per me assigna-
torum sublevationem usumfructum et utilitatem mihi in vita mes
reservo cum omni jure et dispositione plenaria, salvo tamen, si
aliqua circa collationes et Collegiaturas praetatas utiliora mutanda
essent. Me vero vita functo volo. quod mei Testamentarii omnia
praemissa cum reditibus per me deputatis et assignatis compleant,
modo et forma praemissis, et ante omnem dispositionem hane
meam fundationem, donationem, institutionem Collegii mei perfi-
ciant, ad quod omnia mea bona ad hoe sufficientia per me dere-
licta debent esse obligata et hypothecata.

Juramentum vero per Collegiatos supra scriptos tempore suae
assumptionis praestandum, ut praemittitur, debet esse tenoris infra
seripti:

EGO N. suppositum juratum hujus almae Universitatis
studii Erffordensis, et nune in Collegiatum hujus Collegii Dei
gratia receptus, matur: prachabita deliberatione ex certa
scientia juro, quod exnune in antea ero fidelis huic Collegio,
ejus bonum et honorem, statum et profectum pro toto posse
et nosse [H‘{H..‘lll'u[)ﬂ, damna quoqgue , iIIL'H]lL]nH{fu et Iwriwlll:l
praedicto imminentia impediam vel simpliciter juxta posse
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amovebo. FEro obediens in licitis et honestis Venerabili viro
d Decano meo hujus Collegii, cui et Concollegiatis meis
honorem et I""h'l'!'i'JlIi:lEIJ lll‘]}itilll] i.‘x.hﬂ}q-ln_l. statuta et sta-
tuenda licita et honesta, singula et universa inviolabiliter ob-
cervabo . nec consuetudines laudabiles hie introductas absque
oravi causa immutabo, bona etiam hujus Collegii inventa
fideliter observabo ac deperdita pro posse recuperabo, se-
creta "::”*':_[H I!I]_-|I1?~ extraneo, nisi 1'1}![.'1;“1_*1'11, [on l‘i_‘-“'-.‘t_"]ﬂ].]u,
’[I'1||]'nll.-' meum 1n hoe '['HHP_:_"iH non a-_=1~;:ni1'{-1‘, sed IIHHJ[["'I' st~
11”;:;“. :ll]41ir-|u]'r. 'll*;:--nllu =1 al1as me H{']iﬂlalﬁlil}!‘ {‘}If‘l‘{‘:t‘ndﬂ
jll.‘-;in posse deducam, tempus etiam 1!1"'h!ilf+tii+lli5 meae statutum
in Facultate, in qua studebo, quantum m me fuerit, non
1]'.'|[:*~:!'¢"1-'3:I1'. Nec citius llthih: .‘Itl :-:mlr'm l}l‘tHHiﬂi*HH‘E acice-
I;-"!,':gllu-, ]1--|-r.-u i51~1|ln-r' el ‘x'-'tll i]l ltm' {'HHU_‘_"ilr Ill':t{_'lh'll{hitllﬁ
romanere ad decem annos dumtaxat, nec me in anno ultra
mensem ab hoe Collegio voluntarie absentabo sine licentia
Decani et majoris partis Coneollegiatorum meorum. Libros
etiam, librorum wveolumina tam magna quam parva ad libra-
riam hujus Collegii nune asscripta et deputata ac imposterum
asscribenda ef r[u-[ullt:mllrl fideliter in toto seu in parte con-
servabo, nec ea corrumpam nec vitiabo, nec alienabo, neque
unquam ea nec aliquid eorum a quoquam corrumpi, vitiari,
alienar1 auf {11-1*'”1'1;:11'1, =1Ll:ll|t11!n In me fll{"l‘it, ps'*l'mittum.
Vivam praeterea et conversabor cum Concollegiatis meis et
tll'-li'l"““'[]i‘-lr- }HH'-I“UL' confraternaliter et fl‘:'lI'ltllli“f_*, nec ;-'Iliql_ll."ll'l
corum sieno, verbo vel facto convitiando, aut contumelias in-
ferendo, seu i“j'lri;nuln cum proposito seienter offendam, 1mo
nec 1n ;|]iull'.+'!|| eorium saeviam manifeste vel l'llf't'.'lﬂti" per me
vel alium, quogquomodo qualitereunque offensus etiam vel lae-
sug; sed super eo ommnino contentus ero domini me1 Decani
et Concollegiatornm meorum sententia et diffinitione. Kt si
post finalem promotionem, guam in hoec Collegio consequi
spero, facultas rernm temporalium auctore Deo mih1l arriserit,
pracbendas in bonis et librariam hujus Collegii in voluminibus
-|‘.|x[':5 POSse IIH'“HI'.'I]H*. Il;l jH]'n el |r!'=r'.'.|.iiln hu]l.‘l “[li‘ :1},}:-;
(que dolo 1 fraude, S1¢ e Deuns :H”H‘.'rt et Ilill."[_' sacrosancta
e I'I.'*.'.'III__-_-! 14 1'~|'lml‘;t1iiif'l' manibus meis tacta. It ad prae-
missa omnia  ef --i||;_-|l!:E ilnitrl.'ii_ri“{i't' llhﬁf't"\'itll[IH, etiam ad
(ruemaoeungue statim }u'|'ﬁ.'t'tu"|‘11, lH']'IH'll]H IIL.’IIll*l)l_l i_l]!“}__l:ntllz-i,

nigl in certis casibus arduae necessitatis mecum dispensaret
cum majore parte Con-

super hoc exoratus et sane

dominus Decanus meus supra dictus

m collegiatorum meorum suppliciter
d ] informatus.

Ad cujus fundationis donationis plenissimam firmitatem
meum sigillum praesentibus  duxi appendendum. Super quibus
J [JH]Hi]H1h et hi!%{ﬂlis iﬂﬁiﬁizﬂf {hli I[t~rtrim't|5 LI(‘ {} rt‘lrht U[]t{“
| Doctor et I’I‘Eif"]ﬂ*r—"iﬂlﬂ et Tilemannus Zigeler Doector et De-

canus suo et dictae Facultatis nominibus me Notarinm publicum
infraseriptum  hine inde requisiverunt, ut Ipsis unum vel plura
publicum seu publica eonficerem Instrumentum sen [nstrumenta.
Acta sunt haec Anno, Indictione. Pontificatu, die, mense. hora et
loco, quibus supra, praesentibus ibidem honorahilibi
viris, Dnis Christiano Happeke de Redisse artium libera-
lium Mgro, Bonifacio Mumme. Bernhardo Bolswardie,
Hertwino Ha rtmanni, Clericis Hildensemensis, Halber-
stacensis, Trajectensis et Osnabure
Nordam, Clerico Verdensi. in

IS &1 t}fhvrfifh

eNSIS ]}fniﬂikﬁiﬁ. r[hh P1'f11lt‘ii'ﬂ
artibus liberalibus Bacecalario. et
{‘:1“1‘:11'11 [14'I'TH']H=I'}E~ Clerico .\1;:_*-_"11*.']JTH‘_LW*HﬁE.ﬁ' diocoesis, No-
tario publico, requisitis testibus ad praemissa voecatis speclaliter
et rogatis.

Et Ego Henricus Gleneboreh

Junior, Clericus
Maguntinensis Dioe.

publicus Imperiali auctoritate Nota-
rus, quia praemissis omnibus et singulis, dum
praemittitur fierent et agerentur,

testibus praesens interfui

siec nut
una cum praenominatis
eaque omnia et singula sic fieri

vidi et audivi, ideoque praesens publicum Instrumentum

per alium, me aliis et arduis occupato negotiis, fideliter

conscriptum exinde confeci . publicavi et in hanc publi-

cam formam redegt, sionoque et nomine meis solitis

r

1
consuetis una ecum praefati Dni Henrici de Gerbstede
Pl'n?pn.%iti et Doctoris sigilli

;”Iiﬂj“hiiﬂIV P-HJhi;!:HH'i, 1"~
gatus et requisitus in fidem et testimonium
| - 1

1‘th|lj11:j1 1
ﬂingulﬂrum praemissorum.

: Die von dem Stifter vorgeschriebene Eidesformel
i Veranlassung zu einer Nachtragsverhandlung (21, Juni
Testamentsvollstrecker auf Verlaneen der Collegiaten di
i anderten und ermiissigten

rab naeh seinem 1 odi
1451), in welcher die
Formel dahin um-

li:l";"' -"-jl' nur 'lq'!‘hh 1"}"':.!|:||1I|| li & {.-Llli';_".|lll| 11713
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Allgemeinen unter Eid stellten, sonst aber bei den speciellen Verpflichtungen
sich mit einem feierlichen Versprechen begniigten. Wir geben den Wort-
laut dieser Verhandlung nach Cod. Jen. Fol. 20 unter Zuziehung der
Originalurkunde. Vergl. die Schlussnote 5. 84

Juramentum per Testamentarios reformatum.

In nomine Domini. Amen. Anno a nativitate ejusdem Mille-
simo quadringentesimo quingquagesimo primo, Indictione quarta
decima, die vero lunae vicesima prima mensis Junii, Pontificatus
Sanetissimi in Christo patris ac domini nostri domini Nicolal
divina pruw]:!--izii:r Papae quinti anno quinto, in armario Fecle-
siane B. Mariae Virginis Erffordensis, hora tertiarum vel quasi, in
mei Notarii publiei testinm|que| subseriptorunm ad hoe vocatorum
et rogatornm praesentia personaliter constituti Venerabiles et Ho-
norabiles viri dni Johannes Bettenhusen Scolasticus, Hen-
ricus Medel, Tilmannus Zigeler, Henricus de Bottel-
stete. Decretornm Doctores, Conradus Moer, Canonici, et
Johannes I¥ 1lida; Vicarius Feelesiae B. Mariae I*:i'ﬂ'm'LL supra-
dictae, Testamentarii et ultimae voluntatis Executores quondam
Venerabilis viri dni Henrici de Gerbstedte, ejusdem eccle-
siae D. Mariae E'xi';:i'll*hl-fi t[t!!!l viveret, volentes animarum salut
salubrius providere ac ad evitandum perjurium, retroscriptum
_i:llt'lll[lﬂ‘rlflllll per nlllllriiln-t ('ar“vgi;l{'i_ir& 11 iE}HHI‘llHl ll:-if-ilﬂ'nl_lﬂl?lllﬁ s1ve
admissione ;r]':1-':4§:1||{_1lll||. _]111‘1:*. 1:rnt1_~_-'t;tt1-m i}nr:.i:-_:, a 'i‘rl‘ili'_'fi-"lti_: 11I|1m-
dam dno Henrico Praeposito traditam et concessam, de cujus qui-
dem potestatis traditione mihi Notario publico subseripto legitime
constitit, omnibus melioribus rnlliln, via, jlll'l*__ causa, Hliln, forma et
ordine, quibus melins potuerunt et debuerunt, modificarunt atque
mitigarunt, prout et quemadmodum in quadam cednla papirea
plenius continetur. Cujus cedulae tenor de verbo ad verbum se-
e|_|t|'j|_[g‘ et es1 !;l“=:

EGO N. suppositum juratum huojus almae Universitatis
<tudii Frffordensis et nune in Collegiatum hujus Collegn Dei
oratia receptus, matura prachabita deliberatione ex certa
scientia juro, quod exnune In antea ero fidelis huie Collegio,
ejus bonum et honorem, statum i-t_];n'ni':'rimn pro toto posse
et nosse procurabo, damna quoque, incommoda et pericula

edicto 1mminentia i!mllnli.'ltn vel amovebo j]le:t posse, lta
oo juro, sic me Deus adjuvet et conditores sanctorum Kvan-

oeliorum,
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[nsuper promitto, quod ero obediens in licitis et honestis
Venerahili Viro domino Decano meo pro tempore existenti
hujus Collegii, cui et Concollegiatis meis honorem ot reveren-

tiam debitam exhibebo, statuta of statuenda, licita et honesta.

singula et universa, neenon consuetudines laudabiles inviol
biliter observabo . secret

=
a Collegii hujus extraneo, nisi ex-
pedierit, non revebabo, tempus meum in hoe Collegio non
segniter, sed utiliter studendo audiendo legendo
scholastice exercendo Juxta posse deduecam, tempus etiam
promotionis meae statutum in Facultate. in
quantum in me fuerit, non transerediar
easdem promotiones accelerabo.

sen allas me

qua studebo,
nec citius debito ad
Insuper volo in hoe Collegio
praebendatus minime remanere ultra decem annos, neec me in

anno ultra mensem ab hoc Collegio voluntarie absentabo sine
licentia Decani et majoris partis Coneoll

eglatorum meorum.
Paratus

etiam sum subire visitationem dignissimi Rectoris
nostrae almae Universitatis et suorum ad
aliorum Collegiorum et Bursarum, et ad |
tam pro libris

mstar visitationum
lance fiendam instabo
» quam pro aliis rebus Collegii conservandis.
it si dissensio aliqua orta fuerit inter me eof aliquem alium
cohabitantem . quod absit, super hac sopienda stabo domini
mei Decani et ('nmw=Hf‘gl';|turmu meorum sententiae et diffini-
tioni. Kt si post finalem promotionem, quam in hoc Collegio
('1'”]-‘4[”]“]‘ .‘"'lH_'].'“'., f:]f‘“ltil?‘* rerum fi'][l[iilrfl“”]]l auctore Ih'”
arriserit, praebendas in bonis aut libr:
voluminibus, prout Deus Inspiraverit,
meliorabo. Praemissa omnia |

mihi

wiam hujus Collegii in

In signum gratitudinis

romitto bona fide :1f'r.-'|Ilu' dolo

et fraude, sub poena per Decanum et Concollegiatos sen ma-
jorem partem mihj intligenda, juxta formam statutorum ex-
primenda.

Super quibus ommibus et singulis praemissis praefati do-
mini Testamentarii sive ultimae voluntatis Executores me Nota-
rium publicum infraseriptum debita cum i
quatenus 1ipsis unum vel plura publig
mstrumentum vel instrumenta.
die, mense, pontificatu ,
ibidem honorabilibus et discretis viris, dno Hinrieco Zolner
Vieario perpetuo et Nicolao Ecclesiastico
B. Mariae Erffordensis, testibus ad praemiss;
rogatis,

Istantia requisiverunt,
um  sel puhiim conticerem
Acta sunt haee anno, Indictione.
loco et hora, (uibus supra, praesentibus

E'_ill.htir":n |‘:r'|'|1'“~'~f;|1"

L voeatis El:‘t]'ilr'i't|=1f'
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it eco Conradus Udonis. Clericus Maguntin. dioe.,
publicus Imperiali aunctoritate Notariug, quia hujusmodi
juramenti modificationi et mitigation: !'HT!II“.HIHI]H!' aliis et
.h'l'Tl_:'ll“H fr]'.‘j!'tiii.“*]lr-l. 1]111|1 *i{‘ ut Enr'm'miHitlll‘ f‘ii*l'r‘tlt el
agerentur, una cum praedictis testibus praesens interfui,
eaque sic fieri vidi et audivi, ideoque praesens publicum
instrumentum exinde confeci, scripsi, subseripsi, publicavi
et in hanc publicam formam redegi, signoque et nomine
meis solitis et consuetis signavi in fidem et testimonium
omnium et singulorum praemissorum rogatus et legitime
requisitus.